

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 30 de abril de 2015

Ano III - Edição nº 00274 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO

_	Decreto	NI0	088/2015	de 29 de abril de 2015.	
•	Decreto	I/I	U00/ZU15.	ue zo de abili de zu io.	

_	Extratac	do	contrato.
•	Extratos	ue	contrato.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Decreto



DECRETO Nº 088/2015, DE 29 DE ABRIL DE 2015.

O Prefeito Municipal de <u>Mulungu do Morro, Estado da Bahia</u>, de acordo com as atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

DECRETA

- **Artigo 1º** A Conferência Municipal de Saúde é o fórum máximo de deliberação da Política de Saúde conforme dispõe a Lei Federal 8.142/90.
- **Artigo 2º** Conforme decisão do Conselho Municipal de Saúde, 28 de abril de 2015, fica convocada a 3ª Conferência de Saúde do Município de Mulungu do Morro BA, para o dia 29 de maio de 2015.
- **Artigo 3º** O tema central da Conferência será, "Saúde de Qualidade para Cuidar Bem das Pessoas. Direito do Povo Brasileiro".
- **Artigo 4º** A Conferência de Saúde, será realizada no Centro Cultural de Mulungu do Morro BA.
- **Artigo 5º** A Conferência será presidida pelo Presidente do Conselho Municipal de Saúde e coordenada pela Secretária Municipal de Saúde.
- **Artigo 6º** As normas de organização e funcionamento da Conferência, serão expedidas em Portaria deliberadas pelo Conselho Municipal de Saúde e publicadas pela Secretaria Municipal de Saúde.

Publique-se, divulgue-se, cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, 29 de abril de 2015.

Fredson Cosme Andrade de Souza =Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 145/2015 **INEXIGIBILIDADE Nº. 023/15**

Objeto: Serviços de produção musical para a realização de shows artísticos com a Banda Simone e Simária, Léo e Leno e o Forró 3 Desejos nos Tradicionais Festejos Juninos de Mulungu do Morro/BA; Contratada: Diego Soares Teixeira - ME. Valor do Contrato: R\$ 152.350,00 (cento e cinquenta e dois mil e trezentos e cinquenta reais). Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA $_{\rm CNPJ}\,\rm N^{\circ}\,16.445.876/0001-81$

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 146/2015 INEXIGIBILIDADE Nº. 024/15

Objeto: Serviços de produção musical para a realização de shows artísticos com as Bandas Mastruz com Leite e Chinela de Couro, nos tradicionais festejos juninos de Mulungu do Morro/BA; Contratada: R Joaquim Dos Reis ME. Valor do Contrato: R\$ 77.050,00 (setenta e sete mil e cinquenta reais). Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba